  


УКРАЇНА
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ
МИКОЛАЇВСЬКИЙ РАЙОН
НОВООДЕСЬКА МІСЬКА РАДА

ПРОТОКОЛ № ХLIV

1 липня 2025 року			          Сорок четверта позачергова сесія
м. Нова Одеса 					міської ради восьмого скликання
9.00 год.                                 			Велика сесійна зала міської ради 

	Всього обрано депутатів
	-
	26

	Присутні на сесії
	-
	19

	Відсутні з поважних причин
	-
	7

	Відсутні без поважної причини
	-
	-







Головує на пленарному засіданні ХLIV позачергової сесії Новоодеської міської ради восьмого скликання міський голова Поляков Олександр Петрович.
Головуючий оголосив результат реєстрації депутатів та вносить пропозицію про відкриття ХLIV позачергової сесії міської ради восьмого скликання.
Звучить Гімн України.

Олександр ПОЛЯКОВ вносить пропозицію про обрання лічильної комісії в кількості трьох депутатів: С.В Полудневич, Н.М Демʼянова, О.О Довгань.
Винесено на голосування. Результати голосування:	«за» - одноголосно.
Лічильну комісію обрано.

Депутати затверджують регламент роботи та порядок денний ХLIV позачегової сесії міської ради восьмого скликання одноголосно. 

- На доповідь									- до 15 хв.              
- Співдоповідь									- до 10 хв.
- Для відповідей на питання  до доповідача (співдоповідача) 	- до 5 хв.
- Повторні виступи \ один\							- до 3 хв.
- Обговорення одного питання 						- до 10 хв.	
- Для заключного слова								- до 3 хв.	
- Виступи в обговоренні 							- до 5 хв.   
- Повторні виступи \ один\							- до 3 хв.
- Виступи із депутатськими запитами 					- до 3 хв. 


   Депутати міської ради приступили до розгляду питань порядку денного ХLIV позачергової сесії Новоодеської міської ради восьмого скликання:
ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Про внесення змін до рішення міської ради від 28.02.2025 року № 14 «Про передачу коштів з бюджету Новоодеської міської територіальної громади у 2025 році у сумі 200 000 грн. військовій частині А7052» 
2. Про передачу коштів з бюджету Новоодеської міської територіальної громади у 2025 році у сумі 1 000 000 грн. Миколаївському зональному відділу Військової служби правопорядку 
3. Про внесення змін до бюджету Новоодеської міської територіальної громади на 2025 рік 
4. Про реорганізацію комунальної організації (установи, закладу) Дільнична гімназія Новоодеської міської ради Миколаївської області шляхом приєднання до опорного закладу освіти – Новоодеського ліцею № 1 Новоодеської міської ради Миколаївської області 
5. Про безоплатне прийняття до комунальної власності Новоодеської міської територіальної громади окремого індивідуально визначеного майна 
6. Про передачу комунального майна у оперативне управління комунальній установі «Центр надання соціальних послуг Новоодеської міської ради» 
7. Про безоплатне прийняття до комунальної власності Новоодеської міської територіальної громади в особі Новоодеської міської ради майна (Generator Baladi (John Deer) Serial No.2023020451) від компанії Tetra The ES.Inc. 
8. Про надання дозволу на розробку проекту відведення земельної ділянки в  оренду для сінокосіння громадянину Дмитренку І.М.
9. Про надання дозволу на розробку проекту відведення земельних ділянок в  оренду для сінокосіння громадянину Донію Ю.В.
10. Про надання дозволу на розробку проекту відведення земельної  ділянки в  оренду для сінокосіння громадянину Косову В.С.
11. Про надання дозволу на розробку проекту відведення земельних  ділянок в  оренду для сінокосіння громадянці Косовій Г.М.
12. Про надання дозволу на розробку проекту відведення земельної ділянки в  оренду для сінокосіння громадянину Призиглею С.С.
13. Про надання громадянам дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду для городництва
14. Про надання дозволу гр. Чернявському М.М. на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення фермерського господарства в розмірі земельної частки (паю), як голові ФГ «ОЛЕНА»
15. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної ділянки приватної власності гр. Жемкова Ю.В. у м. Нова Одеса, вул. Іпатенка, 5/1
16. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду ТОВ «ОРТАШ МЕЛЬНИЦА» та зміну цільового призначення земельної ділянки по вул. Іпатенка, 5 в м. Нова Одеса
17. Про внесення змін до договору оренди землі від 27.07.2020 р. № б/н, укладеного з гр. Гейгер Т.І.
18. Про затвердження проекту землеустрою, що забезпечує еколого-економічне обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь земельної ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, яка перебуває в оренді гр. Пелеха С .В.
19. Про поновлення договорів оренди земель, які перебувають у користуванні на умовах оренди ФГ «Регул»
20. Про поновлення договору оренди земельної ділянки по вул. Кухарєва, 1-Д в м. Нова Одеса ФОП Корнюшкіній Л.В.
21. Про поновлення договору оренди земельної ділянки по вул. Центральна, 1-а в м. Нова Одеса  ФОП Давідян Д.С.
22. Про поновлення договору оренди земельної ділянки по вул. Центральна, 1-а  в м. Нова Одеса ФОП Теплову В.М.
23. Про надання дозволу на поділ земельної ділянки та розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності
24. Про затвердження технічної документації із землеустрою та передачу у власність земельної ділянки громадянину Біжану О.В.
25. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж в натурі (на місцевості) та передачу у приватну власність земельної ділянки громадянці України Зуб Г.Г.
26. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж в натурі (на місцевості) та передачу у приватну власність земельної ділянки громадянину України Капелюшному О.С.
27. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж в натурі (на місцевості) та передачу у приватну власність земельної ділянки громадянину України Козбуру Л.С.
28. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж в натурі (на місцевості) та передачу у приватну власність земельної ділянки громадянці України Лашко А.М.
29. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж в натурі (на місцевості) та передачу у приватну власність земельної ділянки громадянину України Можаровському С.Г.
30. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж в натурі (на місцевості) та передачу у приватну власність земельної ділянки громадянці України Пшенициній О.І.
31. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж в натурі (на місцевості) та передачу у приватну власність земельної ділянки громадянці України Соворовській Л.М.
32. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж в натурі (на місцевості) та передачу у приватну власність земельної ділянки громадянці України Чуніхіній С.Д.     
33. Про внесення змін до рішення Новоодеської міської ради від 13.09.2024 р. № 34 «Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки та продаж земельної ділянки у власність гр. України Корінному О.О.»
34. Про поновлення договору оренди земельної ділянки гр. Бланар Л.Л. 

I. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 28.02.2025 року  №14 «Про передачу коштів з бюджету Новоодеської міської територіальної громади у 2025 році у сумі 200 000 грн. військовій частині А7052». 
Доповідач: Литвиненко Т.Г., начальник фінансового управління. Зауважень, пропозицій і доповнень до проєкту рішення не надійшло. 
Проведено поіменне електронне голосування щодо прийняття рішення в цілому. 
Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утрималось» – 0, не голосували – 0. ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (рішення № 1, додається до протоколу).

II. СЛУХАЛИ: Про передачу коштів з бюджету Новоодеської міської територіальної громади у 2025 році у сумі 1 000 000 грн. Миколаївському зональному відділу Військової служби правопорядку. 
Доповідач: Литвиненко Т.Г., начальник фінансового управління. 
Зауважень, пропозицій і доповнень до проєкту рішення не надійшло. Проведено поіменне електронне голосування щодо прийняття рішення в цілому. 
Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утрималось» – 0, не голосували – 1. 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (рішення № 2, додається до протоколу).

III. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до бюджету Новоодеської міської територіальної громади на 2025 рік. 
Доповідач: Литвиненко Т.Г., начальник фінансового управління. 
Зауважень, пропозицій і доповнень до проєкту рішення не надійшло. Проведено поіменне електронне голосування щодо прийняття рішення в цілому. 
Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утрималось» – 0, не голосували – 0. 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (рішення № 3, додається до протоколу).

Литвиненко Т.Г. прозвітувала, що кошти резервного фонду за січень-травень та січень-червень не використовувались. Звіти додаються до протоколу.

IV. СЛУХАЛИ: Про реорганізацію комунальної організації (установи, закладу) Дільнична гімназія Новоодеської міської ради Миколаївської області шляхом приєднання до опорного закладу освіти – Новоодеського ліцею №1 Новоодеської міської ради Миколаївської області. 
Доповідач: Молчановська Н.В., начальник управління освіти. 
ВИСТУПИВ: міський голова, який дав доручення управлінню освіти підготувати звернення до Кабінету Міністрів України з метою підтримки позиції Міністерства освіти щодо фінансування філій закладів загальної середньої освіти.
Зауважень, пропозицій і доповнень до проєкту рішення не надійшло. Проведено поіменне електронне голосування щодо прийняття рішення в цілому. Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утрималось» – 0, не голосували – 0. 
ВИСТУПИЛА: директор Дільничної гімназії Літвінова З.І., яка від імені батьків учнів подякувала депутатам за прийняте рішення.
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (рішення № 4, додається до протоколу).

V. СЛУХАЛИ: Про безоплатне прийняття до комунальної власності Новоодеської міської територіальної громади окремого індивідуально визначеного майна. 
Доповідач: Венгеровська Т.П., начальник управління соціального захисту населення. Зауважень, пропозицій і доповнень до проєкту рішення не надійшло. Проведено поіменне електронне голосування щодо прийняття рішення в цілому. 
Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утрималось» – 0, не голосували – 1. 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (рішення № 5, додається до протоколу).

VI. СЛУХАЛИ: Про передачу комунального майна у оперативне управління комунальній установі «Центр надання соціальних послуг Новоодеської міської ради». 
Доповідач: Венгеровська Т.П., начальник управління соціального захисту населення. 
Зауважень, пропозицій і доповнень до проєкту рішення не надійшло. Проведено поіменне електронне голосування щодо прийняття рішення в цілому. 
Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утрималось» – 0, не голосували – 1. 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (рішення № 6, додається до протоколу).

VII. СЛУХАЛИ: Про безоплатне прийняття до комунальної власності Новоодеської міської територіальної громади в особі Новоодеської міської ради майна (Generator Baladi (John Deer) Serial No.2023020451) від компанії Tetra The ES.Inc. 
Доповідач: Щербина В.В., начальник відділу житлово-комунального господарства та цивільного захисту апарату виконавчого комітету міської ради.
Зауважень, пропозицій і доповнень до проєкту рішення не надійшло. Проведено поіменне електронне голосування щодо прийняття рішення в цілому. 
Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утрималось» – 0, не голосували – 0. 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (рішення № 7, додається до протоколу).

VIII. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку проекту відведення земельної ділянки в оренду для сінокосіння громадянину Дмитренку І.М. 
Доповідач: Гета П.П., начальник відділу з питань земельних відносин та екології апарату виконавчого комітету міської ради. 
Зауважень, пропозицій і доповнень до проєкту рішення не надійшло. Проведено поіменне електронне голосування щодо прийняття рішення в цілому. 
Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утрималось» – 0, не голосували – 1. 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (рішення № 8, додається до протоколу).

IX. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку проекту відведення земельних ділянок в оренду для сінокосіння громадянину Донію Ю.В. 
Доповідач: Гета П.П., начальник відділу з питань земельних відносин та екології апарату виконавчого комітету міської ради. 
Зауважень, пропозицій і доповнень до проєкту рішення не надійшло. Проведено поіменне електронне голосування щодо прийняття рішення в цілому. 
Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утрималось» – 0, не голосували – 0. 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (рішення № 9, додається до протоколу).
X. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку проекту відведення земельної ділянки в оренду для сінокосіння громадянину Косову В.С. 
Доповідач: Гета П.П., начальник відділу з питань земельних відносин та екології апарату виконавчого комітету міської ради. 
Зауважень, пропозицій і доповнень до проєкту рішення не надійшло. Проведено поіменне електронне голосування щодо прийняття рішення в цілому. 
Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утрималось» – 0, не голосували – 0. 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (рішення №10, додається до протоколу).

XI. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку проекту відведення земельних ділянок в оренду для сінокосіння громадянці Косовій Г.М. 
Доповідач: Гета П.П., начальник відділу з питань земельних відносин та екології апарату виконавчого комітету міської ради. 
Зауважень, пропозицій і доповнень до проєкту рішення не надійшло. Проведено поіменне електронне голосування щодо прийняття рішення в цілому. 
Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утрималось» – 0, не голосували – 0. 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (рішення №11, додається до протоколу).

XII. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку проекту відведення земельної ділянки в оренду для сінокосіння громадянину Призиглею С.С. 
Доповідач: Гета П.П., начальник відділу з питань земельних відносин та екології апарату виконавчого комітету міської ради. 
Зауважень, пропозицій і доповнень до проєкту рішення не надійшло. Проведено поіменне електронне голосування щодо прийняття рішення в цілому. 
Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утрималось» – 0, не голосували – 0. 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (рішення №12, додається до протоколу).

XIII. СЛУХАЛИ: Про надання громадянам дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду для городництва. 
Доповідач: Гета П.П., начальник відділу з питань земельних відносин та екології апарату виконавчого комітету міської ради. 
Зауважень, пропозицій і доповнень до проєкту рішення не надійшло. 
Проведено поіменне електронне голосування щодо прийняття рішення в цілому. 
Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утрималось» – 0, не голосували – 0. 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (рішення №13, додається до протоколу).

XIV. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу гр. Чернявському М.М. на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення фермерського господарства в розмірі земельної частки (паю), як голові ФГ «ОЛЕНА». 
Доповідач: Гета П.П., начальник відділу з питань земельних відносин та екології апарату виконавчого комітету міської ради. 
Зауважень, пропозицій і доповнень до проєкту рішення не надійшло. Проведено поіменне електронне голосування щодо прийняття рішення в цілому. 
Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утрималось» – 0, не голосували – 0. 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (рішення №14, додається до протоколу).
XV. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної ділянки приватної власності гр. Жемкова Ю.В. у м. Нова Одеса, вул. Іпатенка, 5/1. 
Доповідач: Гета П.П., начальник відділу з питань земельних відносин та екології апарату виконавчого комітету міської ради. 
Зауважень, пропозицій і доповнень до проєкту рішення не надійшло. Проведено поіменне електронне голосування щодо прийняття рішення в цілому. 
Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утрималось» – 0, не голосували – 0. 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (рішення №15, додається до протоколу).

XVI. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду ТОВ «ОРТАШ МЕЛЬНИЦА» та зміну цільового призначення земельної ділянки по вул. Іпатенка, 5 в м. Нова Одеса. Доповідач: 
Гойман Ю.А. головний спеціаліст відділу з питань земельних відносин та екології апарату виконавчого комітету міської ради.
Зауважень, пропозицій і доповнень до проєкту рішення не надійшло. Проведено поіменне електронне голосування щодо прийняття рішення в цілому. 
Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утрималось» – 0, не голосували – 1. 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (рішення №16, додається до протоколу).

XVII. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до договору оренди землі від 27.07.2020 р. № б/н, укладеного з гр. Гейгер Т.І. 
Доповідач: Гойман Ю.А. головний спеціаліст відділу з питань земельних відносин та екології апарату виконавчого комітету міської ради.
Зауважень, пропозицій і доповнень до проєкту рішення не надійшло. Проведено поіменне електронне голосування щодо прийняття рішення в цілому. 
Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утрималось» – 0, не голосували – 1. 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (рішення №17, додається до протоколу).

XVIII. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою, що забезпечує еколого-економічне обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь земельної ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, яка перебуває в оренді гр. Пелеха С.В. 
Доповідач: Гойман Ю.А. головний спеціаліст відділу з питань земельних відносин та екології апарату виконавчого комітету міської ради.
Зауважень, пропозицій і доповнень до проєкту рішення не надійшло. 
Проведено поіменне електронне голосування щодо прийняття рішення в цілому. 
Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утрималось» – 1, не голосували – 2. 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (рішення №18, додається до протоколу).
XIX. СЛУХАЛИ: Про поновлення договорів оренди земель, які перебувають у користуванні на умовах оренди ФГ «Регул». 
Доповідач: Гойман Ю.А. головний спеціаліст відділу з питань земельних відносин та екології апарату виконавчого комітету міської ради.
Зауважень, пропозицій і доповнень до проєкту рішення не надійшло. Проведено поіменне електронне голосування щодо прийняття рішення в цілому. Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утрималось» – 0, не голосували – 1. ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (рішення №19, додається до протоколу).
XX. СЛУХАЛИ: Про поновлення договору оренди земельної ділянки по вул. Кухарєва, 1-Д в м. Нова Одеса ФОП Корнюшкіній Л.В. 
Доповідач: Гойман Ю.А. головний спеціаліст відділу з питань земельних відносин та екології апарату виконавчого комітету міської ради.
Зауважень, пропозицій і доповнень до проєкту рішення не надійшло. Проведено поіменне електронне голосування щодо прийняття рішення в цілому. 
Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утрималось» – 0, не голосували – 1. 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (рішення № 20, додається до протоколу).

XXI. СЛУХАЛИ: Про поновлення договору оренди земельної ділянки по вул. Центральна, 1-а в м. Нова Одеса ФОП Давідян Д.С. 
Доповідач: Гойман Ю.А. головний спеціаліст відділу з питань земельних відносин та екології апарату виконавчого комітету міської ради.
Зауважень, пропозицій і доповнень до проєкту рішення не надійшло. Проведено поіменне електронне голосування щодо прийняття рішення в цілому. 
Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утрималось» – 0, не голосували – 1. 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (рішення № 21, додається до протоколу).

XXII. СЛУХАЛИ: Про поновлення договору оренди земельної ділянки по вул. Центральна, 1-а в м. Нова Одеса ФОП Теплову В.М. 
Доповідач: Гойман Ю.А. головний спеціаліст відділу з питань земельних відносин та екології апарату виконавчого комітету міської ради.
Зауважень, пропозицій і доповнень до проєкту рішення не надійшло. Проведено поіменне електронне голосування щодо прийняття рішення в цілому. 
Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утрималось» – 0, не голосували – 0. 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (рішення № 22, додається до протоколу).

XXIII. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на поділ земельної ділянки та розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності. 
Доповідач: Глухман А.Л. головний спеціаліст відділу з питань земельних відносин та екології апарату виконавчого комітету міської ради.
Зауважень, пропозицій і доповнень до проєкту рішення не надійшло. Проведено поіменне електронне голосування щодо прийняття рішення в цілому. 
Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утрималось» – 0, не голосували – 0. 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (рішення № 23, додається до протоколу).

XXIV. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою та передачу у власність земельної ділянки громадянину Біжану О.В. 
Доповідач: Глухман А.Л. головний спеціаліст відділу з питань земельних відносин та екології апарату виконавчого комітету міської ради.
Зауважень, пропозицій і доповнень до проєкту рішення не надійшло. Проведено поіменне електронне голосування щодо прийняття рішення в цілому. 
Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утрималось» – 0, не голосували – 0. 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (рішення № 24, додається до протоколу).

XXV. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж в натурі (на місцевості) та передачу у приватну власність земельної ділянки громадянці України Зуб Г.Г. 
Доповідач: Глухман А.Л. головний спеціаліст відділу з питань земельних відносин та екології апарату виконавчого комітету міської ради. 
Зауважень, пропозицій і доповнень до проєкту рішення не надійшло. Проведено поіменне електронне голосування щодо прийняття рішення в цілому. 
Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утрималось» – 0, не голосували – 0. 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (рішення № 25, додається до протоколу).

XXVI. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж в натурі (на місцевості) та передачу у приватну власність земельної ділянки громадянину України Капелюшному О.С. 
Доповідач: Глухман А.Л. головний спеціаліст відділу з питань земельних відносин та екології апарату виконавчого комітету міської ради.
Зауважень, пропозицій і доповнень до проєкту рішення не надійшло. Проведено поіменне електронне голосування щодо прийняття рішення в цілому. 
Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утрималось» – 0, не голосували – 0.
 ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (рішення № 26, додається до протоколу).

XXVII. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж в натурі (на місцевості) та передачу у приватну власність земельної ділянки громадянці України Козбуру Л.С. 
Доповідач: Глухман А.Л. головний спеціаліст відділу з питань земельних відносин та екології апарату виконавчого комітету міської ради.
Зауважень, пропозицій і доповнень до проєкту рішення не надійшло. Проведено поіменне електронне голосування щодо прийняття рішення в цілому. 
Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утрималось» – 0, не голосували – 0. 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (рішення № 27, додається до протоколу).

XXVIII. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж в натурі (на місцевості) та передачу у приватну власність земельної ділянки громадянці України Лашко А.М. 
Доповідач: Глухман А.Л. головний спеціаліст відділу з питань земельних відносин та екології апарату виконавчого комітету міської ради.
Зауважень, пропозицій і доповнень до проєкту рішення не надійшло. Проведено поіменне електронне голосування щодо прийняття рішення в цілому. 
Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утрималось» – 0, не голосували – 0. 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (рішення № 28, додається до протоколу).

XXIX. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж в натурі (на місцевості) та передачу у приватну власність земельної ділянки громадянину України Можаровському С.Г. 
Доповідач: Глухман А.Л. головний спеціаліст відділу з питань земельних відносин та екології апарату виконавчого комітету міської ради.
Зауважень, пропозицій і доповнень до проєкту рішення не надійшло. Проведено поіменне електронне голосування щодо прийняття рішення в цілому. 
Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утрималось» – 0, не голосували – 0. 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (рішення № 29, додається до протоколу).

XXX. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж в натурі (на місцевості) та передачу у приватну власність земельної ділянки громадянці України Пшенициній О.І. 
Доповідач: Глухман А.Л. головний спеціаліст відділу з питань земельних відносин та екології апарату виконавчого комітету міської ради.
Зауважень, пропозицій і доповнень до проєкту рішення не надійшло. Проведено поіменне електронне голосування щодо прийняття рішення в цілому. 
Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утрималось» – 0, не голосували – 0. 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (рішення № 30, додається до протоколу).

XXXI. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж в натурі (на місцевості) та передачу у приватну власність земельної ділянки громадянці України Соворовській Л.М. 
Доповідач: Глухман А.Л. головний спеціаліст відділу з питань земельних відносин та екології апарату виконавчого комітету міської ради.
Зауважень, пропозицій і доповнень до проєкту рішення не надійшло. Проведено поіменне електронне голосування щодо прийняття рішення в цілому. 
Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утрималось» – 0, не голосували – 0. 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (рішення № 31, додається до протоколу).

XXXII. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж в натурі (на місцевості) та передачу у приватну власність земельної ділянки громадянці України Чуніхіній С.Д. 
Доповідач: Глухман А.Л. головний спеціаліст відділу з питань земельних відносин та екології апарату виконавчого комітету міської ради.
Зауважень, пропозицій і доповнень до проєкту рішення не надійшло. Проведено поіменне електронне голосування щодо прийняття рішення в цілому. 
Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утрималось» – 0, не голосували – 0. 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (рішення № 32, додається до протоколу).

XXXIII. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Новоодеської міської ради від 13.09.2024 р. №34 «Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки та продаж земельної ділянки у власність гр. України Корінному О.О.» 
Доповідач: Гета П.П. начальник відділу з питань земельних відносин та екології апарату виконавчого комітету міської ради.
Зауважень, пропозицій і доповнень до проєкту рішення не надійшло. Проведено поіменне електронне голосування щодо прийняття рішення в цілому. 
Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утрималось» – 0, не голосували – 1. 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (рішення № 33, додається до протоколу).

XXXIV. СЛУХАЛИ: Про поновлення договору оренди земельної ділянки гр. Бланар Л.Л. 
Доповідач: Гета П.П. начальник відділу з питань земельних відносин та екології апарату виконавчого комітету міської ради. 
Зауважень, пропозицій і доповнень до проєкту рішення не надійшло. Проведено поіменне електронне голосування щодо прийняття рішення в цілому. 
Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утрималось» – 1, не голосували – 0. 
[bookmark: _GoBack]ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (рішення № 34, додається до протоколу).


Міський голова Олександр Поляков оголошує ХLIV позачергову сесію Новоодеської міської ради восьмого скликання закритою.

Звучить Гімн України.



Міський голова						Олександр ПОЛЯКОВ
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